SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria
Nº 02/ 2022- EEEP PRESIDENTE MÉDICI

O Diretor Escolar da  EEEP PRESIDENTE MÉDICI, INEP 23153482, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº   009/2021/SEDUC  de  05  de  outubro  de  2021  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na  Portaria  Nº  02/2022- EEEP PRESIDENTE MÉDICI de  19 de
janeiro de 2022 torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do  Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar dos candidatos do Processo Seletivo nas disciplinas inglês/espanhol

Disciplina 4: LÍNGUA INGLESA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final 1ª
Etapa

Nota final
2ª Etapa

Total

01 SILDERLÂNDIO JOSÉ DA SILVA INGLÊS/
ESPANHOL

21 4,5 25,5

02 FRANCISCO EMÍLIO RIBEIRO DE
BRITO

INGLÊS/
ESPANHOL

19 5 24

03 ANTONIA CLEIDIVANE DA SILVA
ALENCAR

INGLÊS/
ESPANHOL

17 5,5 22,5

              Campos Sales, 24 de janeiro de  2022.

Magda Maria de Oliveira
Diretora

                                                                      Mat.121817-1-X D.O.E 29/07/2015